
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

26 січня 2021 року м. Кривий Ріг № 67

Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністра-
тивних, інших публічних послуг, що надаються управлінням праці та
соціального захисту населення виконкому районної у місті ради через Центр
адміністративних послуг «Віза» (віддалені робочі місця)

З метою підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних,
інших публічних послуг в районі, враховуючи лист виконкому Криворізької
міської ради від 29. 12. 2020 № 7/7/8628 «Щодо впровадження шерінгу
документів з Порталу Дія», керуючись законами України «Про місцеве
самоврядування в Україні», «Про адміністративні послуги», рішеннями
Криворізької міської ради від 14. 01. 2021 № 22 «Про внесення змін до рішень
виконкому міської ради з питань оптимізації роботи Центру адміністративних
послуг «Віза» виконкому Криворізької міської ради», від 23. 12. 2020 № 23
«Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що
надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» виконкому Криворізької
міської ради, у новій редакції», рішенням виконкому Криворізької міської ради
від 18. 11. 2020 № 606 «Про розвиток системи надання електронних послуг у
місті та створення робочої групи з питань координації адміністративних послуг
у органах місцевого самоврядування м. Кривого Рогу», рішенням Криворізької
міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити:
1.1 інформаційні картки адміністративних, інших публічних послуг, що

надаються управлінням праці та соціального захисту населення виконкому
районної у місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» (віддалені
робочі місця) (додаток 1);

1.2 технологічні картки адміністративних, інших публічних послуг, що
надаються управлінням праці та соціального захисту населення виконкому
районної у місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» (віддалені
робочі місця) (додаток 2).

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної
у місті ради від 17 червня 2020 року № 202 «Про затвердження інформаційних
та технологічних карток адміністративних та інших публічних послуг,
суб’єктом надання яких є управління праці та соціального захисту населення



2

виконкому районної  у місті ради у новій редакції», зі змінами від 22 липня
2020 року № 262 «Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті
ради від 17 червня 2020 року № 202 «Про затвердження інформаційних та
технологічних карток адміністративних та інших публічних послуг, суб’єктом
надання яких є управління праці та соціального захисту населення виконкому
районної у місті ради у новій редакції».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці
та соціального захисту населення та заступника голови районної у місті ради
відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт

Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом Катерина Шматко


